GETULIO ANDRADE LOUREIRO
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° i 0  /2018

A Sua Excelência
TIAGO DOS SANTOS
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vêm pedir a Vossa Excelência,

após ciência ao Plenário, que a presente Indicação seja acatada por esta Casa de Leis e

encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, solicitando a seguinte providência:

"INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NA PRAÇA AURTÉLIO BASTIANELO — PRÓXIMO A RAMPA

DE  SKATE,  NESTE MUNICÍPIO".

JUSTIFICATIVA

Indico a Sra. Prefeita Municipal, para que determine ao setor competente da Prefeitura providências

no sentido de instalar iluminação na praça Aurélio Bastianelo, próximo a rampa de  skate,  uma vez

que o local encontra-se som iluminação precária, o que dificulta o uso da mesma.

Atendendo a justa reivindicação dos munícipes é que solicitamos a instalação de iluminação no local

indicado.

Sala das Sessões, 16 de janeiro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

PROCESSO N° 000015/2019
16/01/2019 15:53:08
.NDICAÇA0 PARAMENTAR

•

]2. 	 '  POLAAc

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

	Page 1